
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   158/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

257/2019

12/11/2019

Aquisição de 01 (um) veículo automotor e de 01 (uma) motocicleta a serem
incorporados na premiação da promoção "IPTU em dia dá prêmios", itens quais não
foram adjudicados através da abertura do Pregão Eletrônico Nº 147/2019.

257/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

158/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/12/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TIBAGI MOTOS LTDA

R$ 9.590,001,000 9.590,00002 - Motocicleta 0Km cilindrada mínima de 125 cc, ano modelo 2019/2019,
Sistema de Alimentação- injeção eletrônica, transmissão 5 velocidades,
sistema partida pedal, tanque combustível  mínimo 15 litros, freio dianteiro
á tambor, freios traseiros tambor - Marca:

UNI

R$9.590,00Total fornecedor:

R$ 9.590,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 44.473,3407.002.04.122.0003.2018.4.4.90.52.00Manutenção do Depto de Tributação e Fiscalização

José Sloboda
Prefeito

05 de Dezembro de 2019Jaguariaíva,


